3

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2025 г.                                                                                          № 113
станица Ленинградская

О даче согласия на передачу муниципального имущества помещений в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению Краснодарского края «Служба обеспечения деятельности судебных участков мировых судей»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ           «О защите конкуренции», решением Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 23 декабря                 2024 г. № 145 «О порядке владения и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края», рассмотрев заявление                  директора муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ленинградского муниципального округа Краснодарского края» Комарова В.В. от 9 сентября 2025 г. № 56 «О передаче в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности сроком на 10 (десять) лет», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ленинградского муниципального округа Краснодарского края», на передачу недвижимого муниципального имущества в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению Краснодарского края «Служба обеспечения деятельности судебных участков мировых судей», для размещения судебных участков мировых судей Ленинградского района, согласно приложению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ленинградского муниципального округа Краснодарского края» Комарову В.В. осуществить юридические действия по передаче нежилых помещений в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению Краснодарского края «Служба обеспечения деятельности судебных участков мировых судей» и заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом сроком на 10 (десять) лет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Бауэр Г.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа                                                                         И.А. Горелко

oleObject1.bin

image1.wmf